2025 年６月２日

各 位

ソリューション体制移行に伴う組織変更および人事異動に関するお知らせ

2025年６月１日付の組織変更および人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更の概要

ソリューション体制への移行に伴い、第一ソリューション営業本部、第二ソリューション営業本部、

第三ソリューション営業本部を新設し、業界別に統括部を配置いたします。

（組織図については別紙のとおり）

２． 本部長・副本部長の選任

氏 名 役 職

延山 淳

（のぶやま じゅん）
事業推進本部長

森 俊介

（もり しゅんすけ）
第三ソリューション営業本部 副本部長

３．統括部長・副統括部長の選任

氏 名 役 職

大森 佑馬

（おおもり ゆうま）
第一ソリューション営業本部 フード統括部長

西脇 一将

（にしわき かずまさ）
第一ソリューション営業本部 ロジスティクス統括部長

横山 彩

（よこやま あや）
第一ソリューション営業本部 ストア統括部長

杉﨑 修也

（すぎさき しゅうや）
第一ソリューション営業本部 サービス統括部長

久保田 康仁

（くぼた こうじ）
第二ソリューション営業本部 メディカルケア統括部 副統括部長

三浦 正美

（みうら まさみ）
第二ソリューション営業本部 メディカルケア統括部 副統括部長

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

（コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
常務執行役員 CFO 兼 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 050-3106-3849）

４.取締役および執行役員・本部長・事業部長・統括部長・副統括部長の体制について

（2025 年６月１日）(下線部が新任役職)

■ 取締役（社外取締役を除く）

氏 名 役 職

冨田 英揮

（とみた ひでき）
代表取締役社長 兼 CEO 兼 第三ソリューション営業本部長

志立 正嗣

（しだち まさつぐ）
代表取締役 COO

岩田 和久

（いわた かずひさ）
取締役 常勤監査等委員

■ 常務執行役員

氏 名 役 職

井上 剛恒

（いのうえ たかつね）
常務執行役員 第一ソリューション営業本部長

北里 友宏

（きたざと ともひろ）
常務執行役員 第二ソリューション営業本部長

藤原 彰二

（ふじわら しょうじ）

常務執行役員（ソリューション事業、ソリューション開発、

マーケティング、BizOps 担当） ソリューション事業本部長

兼 クロスプロダクト統括部長（※）

新居 晴彦

（あらい はるひこ）
常務執行役員（人事総務、経営統括担当） CFO 兼 経営統括本部長

■ 執行役員

氏 名 役 職

進藤 圭

（しんとう けい）
執行役員 BizOps 本部長 兼 クオリティ統括部長（※）

鈴木 孝知

（すずき たかとも）
執行役員 CIO 兼 BizOps 本部 CorpDX 統括部長（※）

長島 圭一郎

（ながしま けいいちろう）

執行役員 CTO 兼 ソリューション開発本部長

兼 メディア開発統括部長 兼 プラットフォーム開発統括部長（※）

金谷 俊樹

（かなだに としき）
執行役員 CHO 兼 人事総務本部長

■ 本部長・副本部長

氏 名 役 職

中村 大亮

（なかむら だいすけ）

マーケティング本部長 兼 ブランド戦略統括部長

兼 プラットフォームマーケティング統括部長（※）

延山 淳

（のぶやま じゅん）
事業推進本部長 兼 事業戦略統括部長

森 俊介

（もり しゅんすけ）
第三ソリューション営業本部 副本部長 兼 エリアス統括部長

■ 事業部長・統括部長・副統括部長

氏 名 役 職

大森 佑馬

（おおもり ゆうま）
第一ソリューション営業本部 フード統括部長

西脇 一将

（にしわき かずまさ）
第一ソリューション営業本部 ロジスティクス統括部長

横山 彩

（よこやま あや）
第一ソリューション営業本部 ストア統括部長

杉﨑 修也

（すぎさき しゅうや）
第一ソリューション営業本部 サービス統括部長

稲原 雄也

（いなはら ゆうや）
第二ソリューション営業本部 HR 統括部長

伊藤 宏之

（いとう ひろゆき）
第二ソリューション営業本部 メディカルケア統括部長

久保田 康仁

（くぼた こうじ）
第二ソリューション営業本部 メディカルケア統括部 副統括部長

三浦 正美

（みうら まさみ）
第二ソリューション営業本部 メディカルケア統括部 副統括部長

國府 昇平

（こくぶ しょうへい）
第二ソリューション営業本部 マニュファクチャリング統括部長

長江 孝昌

（ながえ たかまさ）
第三ソリューション営業本部 スポット統括部長

田代 靖典

（たしろ やすのり）
第三ソリューション営業本部 パートナー統括部長

柳田 英之

（やなぎだ ひでゆき）
第三ソリューション営業本部 パートナー統括部 副統括部長

田村 翔平

（たむら しょうへい）

ソリューション事業本部 メディアプロダクト事業部長 兼 AI・DX 事業部長

（※）

藤村 海仁

（ふじむら かいと）
ソリューション事業本部 スポットバイトル事業部長（※）

橘 信幸

（たちばな のぶゆき）
ソリューション開発本部 データ統括部長（※）

岡崎 千智

（おかざき ちさと）
BizOps 本部 カスタマーサクセス統括部長（※）

小林 曜平

（こばやし ようへい）
事業推進本部 営業企画統括部長

喜志 武弘

（きし たけひろ）
事業推進本部 事業計画管理統括部長

以 上

（※）2025 年３月１日に就任

＜別紙＞ 組織図

営業企画統括部

事業推進統括部

事業戦略統括部

経営統括本部

メディアプロダクト事業部

AI・DX事業部

事業計画管理統括部

BizOps本部 クオリティ統括部

カスタマーサクセス統括部

CorpDX統括部

CIO

CTO

CHO

CFO

プラットフォームマーケティング統括部

人事総務本部

データ統括部

ソリューション事業本部

ソリューション開発本部

マーケティング本部 ブランド戦略統括部

スポットバイトル事業部

クロスプロダクト統括部

メディア開発統括部

プラットフォーム開発統括部

スポット統括部

エリアス統括部

パートナー統括部

第三ソリューション営業本部

第二ソリューション営業本部

事業推進本部

第一ソリューション営業本部

ストア統括部

マニュファクチャリング統括部

メディカルケア統括部

サービス統括部

HR統括部

フード統括部

代表取締役社⾧兼CEO

ロジスティクス統括部

監査等委員会

内部監査室

COO

取締役会